Uû ban nh©n d©n céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam

huyÖn Nghi Xu©n

Số:       /UBND-QLDA

V/v bổ sung một số biển báo, sơn kẻ

đường nhằm đảm bảo ATGT trên tuyến

 ường  i   á h đi khu  i t  h   i thi

h o  guy n Du, huy n  ghi  u n.

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Nghi Xuân, ngày      tháng 12  năm 2019

                            Kính gửi:    Sở  i o thông Vận tải H  Tĩnh.

Dự án n ng  ấp đường  i   á h đi khu  i t  h   i thi h o  guy n Du,

huy n  ghi  u n (gi i đo n 2) đượ  UB D tỉnh phê  uy t  ự án đầu t i Quyết

định số 789/Q -UBND ngày 31/3/2016; phê  uy t thiết kế bản vẽ thi  ông t i

Quyết định số 2763/Q -UBND ngày 04/10/2016, trong đó tuyến 1 từ

Km0+340- Km4+620 thuộ  gói thầu 03.   x y  ựng tuyến 1 v   á   ông trình

trên tuyến đến nay đã  ơ bản hoàn thành.

Sau khi tuyến đường đượ  lưu thông, mặt đường trơn thuận thông thoáng

rất thuận ti n  ho  á  phương ti n tham gia giao thông, tuy nhiên đo n qu   iáo

xứ  i  Ho , thị trấn  u n An (t i Km1+669) thường xuyên  ó số lượng người

  n đi l   h  thờ h ng ng y đi bộ qu  đường rất đông. Do đó đo n n y tiềm ẩn

nguy  ơ g y mất  n to n gi o thông, trướ  tình hình đó  á  đơn vị, đị  phương

gồm Công  n huy n  ghi  u n, UB D thị trấn  u n An,  inh mụ   iáo xứ

 i  Ho   đã  ó ý kiến đề nghị xem xét lắp đặt bổ sung h  thống báo hi u AT T

t i vị tr  n y (gửi kèm theo Văn bản ý kiến của các đơn vị).

 ể đảo bảo  n to n gi o thông  ho tuyến đường từ  i   á h đi Khu  i

t  h   i thi h o  guy n Du. UB D huy n  ghi  u n k nh đề nghị Sở  i o

thông Vận tải xem xét  ho ý kiến bổ sung một số biển báo, v  h sơn giảm tố

đo n qu  khu vự   iá xứ  i  Ho , thị trấn  u n An, huy n  ghi  u n.

            Kính mong đượ  sự quan tâm củ  quý  ơ qu n./.

 Nơi nhận:
-  hư trên;

- Chủ tị h, các PCT UB D huy n;

-  ưu VT, BQ DA.

tm. uû ban nh©n d©n

                       CHỦ TỊCH

         Nguyễn Hai Nam

		bana.nx@hatinh.gov.vn
	2019-12-18T14:12:29+0700

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2019-12-18T16:37:17+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2019-12-18T17:02:42+0700

		2019-12-18T17:03:05+0700

		2019-12-18T17:03:31+0700